
阜城县新能源汽车充电桩建设项目设计招标公告阜城县新能源汽车充电桩建设项目设计招标公告

1. 招标条件招标条件

本招标项目阜城县新能源汽车充电桩建设项目设计已由阜城县发展和改革局以阜发改招标核字【2023】29号批准建设，项
目业主为阜城县住房和城乡建设局，建设资金来自地方政府专项债券和财政资金，出资比例为100%，招标人为 阜城县住
房和城乡建设局。项目已具备招标条件，现对该项目的设计进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：1 、项目名称：阜城县新能源汽车充电桩建设项目设计 2、 建设地点：阜城县城内 3、 建设内容：本项目共
建设 48 个停车场，充电设施总功率约 28002 千瓦左右，共建设快充设备约 420 个，慢充设备 6个(主要集中在县委县政
府)，涵盖公园、规划馆、医院、宾馆、体育馆、汽车站、干渠、写字楼(医保局)、商业中心、小区、党政机关、工业企
业、乡镇等，该公共充电网建成后可满足主城区6000 台新能源车辆的充电需求。 4、服务期限：25日历天 5、 质量标
准：满足工程以及国家、地方和行业现行的规范要求。
2.2招标范围：本工程的初步设计(含初步设计概算)、施工图设计及相关服务，积极配合业主完成相关审查、批复，提交业
主所需的资料等。满足该项目工程的设计等全部内容满足并确保项目设计图纸深度符合相关部门现行要求及相关规范要求
并通过相关部门的验收。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:
3.1.1资质要求:本次招标要求投标人须具备：具备建设行政主管部门核发的工程设计电力行业（变电工程、送电工程）专业
丙级及以上资质或工程设计综合甲级资质。拟投入本项目的设计负责人须具备电气相关专业高级及以上职称证书
3.1.2信誉要求:列入“信用中国”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的投标人拒绝参与本项目招投标活动，以评标
现场查询结果为准
3.1.3其他要求:1、 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。 2、 单位负责
人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目的投标。
。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 技术成果经济补偿技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。给予经济补偿的，招标人将按如下标准支付经济补偿费
用：0

5.招标文件的获取招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于2023-09-15 09:00至2023-09-20 09:00（北京时间，下同），登录“衡水市公共资源交易信息
平台”、“优招标电子招投标交易平台”下载电子招标文件。

5.2 招标文件售价0元，售后不退。技术资料押金0元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

6. 投标文件的递交投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间为2023-10-11 09:00:00投标人应在截止时间前通过“优招标电子招投标交易平台”，投标文件
技术部分采用暗标方式编制及评审，即潜在投标人在编制投标文件技术部分时屏蔽投标人名称等信息，评标委员会依照招
标文件的规定对投标文件技术部分进行评审递交电子投标文件。



6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在“河北省招标投标公共服务平台”“衡水市公共资源交易信息平台”“优招标电子招投标交易平台”上发布。

8.联系方式联系方式

招标人：
阜城县住房和城乡建设局

招标代理机
构：

中鼎誉润工程咨询有限公司

地址： 河北省衡水市阜城县阜城镇腾飞东路 地址： 衡水市桃城区前进大街五洲国际
邮编： / 邮编： /
联系人： 郭志强 联系人： 王工
电话： 13785859287 电话： 0318-2199978
传真： / 传真： /
电子邮件： / 电子邮件： /
网址： / 网址： /
开户银行： / 开户银行： /
账号： / 账号： /


	阜城县新能源汽车充电桩建设项目设计招标公告

